

Emil Lyng Holding ApS
Horsensgade 6, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 21 15 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Lyng Holding ApS Horsensgade 6, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 21 15 51
	Stiftet: 27. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Lyng Kroer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	TCS Group ApS, Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.124 kr. mod -4.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.232 kr. mod 98.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/7 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-3.124	-4.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.616	105.003
1 Andre finansielle indtægter	7.946	2.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.267	-5.002
Resultat før skat	146.171	98.301
Skat af årets resultat	1.061	0
Årets resultat	147.232	98.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.616	0
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	7.616	98.301
Disponeret i alt	147.232	98.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.616	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.616</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.616</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.560	175.005
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.326	0
Tilgodehavender i alt	<u>204.886</u>	<u>175.005</u>
Likvide beholdninger	<u>623</u>	<u>623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.509</u>	<u>175.628</u>
Aktiver i alt	<u>362.125</u>	<u>175.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.000	81.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.616	0
6 Overført resultat	91.389	83.773
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Egenkapital i alt	<u>312.005</u>	<u>164.773</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.855	10.855
Selskabsskat	39.265	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.120</u>	<u>10.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.120</u>	<u>10.855</u>
Passiver i alt	<u>362.125</u>	<u>175.628</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/7 - 31/12 2018		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.946	2.676		
	7.946	2.676		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	15.267	5.002		
	15.267	5.002		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	72.000	80.000		
Afgang i årets løb	0	-8.000		
Kostpris ultimo	72.000	72.000		
Opskrivninger primo	-72.000	-80.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.993	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-164.377	8.000		
Opskrivninger ultimo	84.616	-72.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.616	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Emil Lyng Holding ApS
TCS Group ApS, Åbyhøj	90 %	174.018	356.659	156.616
		174.018	356.659	156.616
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			81.000	81.000
			81.000	81.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	84.616	0
	<u>84.616</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	83.773	-14.528
Årets overførte overskud eller underskud	7.616	98.301
	<u>91.389</u>	<u>83.773</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	<u>55.000</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.